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Siedemnaście uniwersyteckich zespołów, w tym aż
dziewięć z Polski, rozpocznie w piątek rywalizację w zawodach łazików marsjańskich -
European Rover Challenge, które odbędą się w Podzamczu Chęcińskim koło Kielc.

Zwycięzców poznamy w niedzielę 7 września. European Rover Challenge (ERC) to konkurs
skierowany do studentów, absolwentów oraz pracowników uczelni. Uczestniczące w nim drużyny
muszą zaprojektować i zbudować łazik marsjański. Startują w czterech konkurencjach terenowych,
w których łazik musi np. pokonać wzniesienia terenu, udzielić pomocy rannemu astronaucie,
dokonać napraw w zepsutym urządzeniu. Uczestnicy muszą też zaprezentować, jak powstała sama
konstrukcja. Wygrywa drużyna, której robot uzyska łącznie najwyższą punktację.

 

W organizowanych po raz pierwszy zawodach weźmie udział 17 drużyn. Dziewięć z nich to zespoły
polskie: PCz Rover Team z Politechniki Częstochowskiej, Impuls oraz Fulpa z Politechniki
Świętokrzyskiej, PWr Rover Team - Scorpio Project z Politechniki Wrocławskiej, T-4 Team
z Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w Bydgoszczy, PŁ Raptors z Politechniki Łódzkiej,
Cud Team z Politechniki Poznańskiej oraz dwa zespoły z Politechniki Warszawskiej: Eris Project -
Ares Team i Eris Project - Skarabeusz Team. W Polsce wystartują też cztery zespoły z Indii, dwa
z Bangladeszu i po jednym z Egiptu i Kolumbii.

Źródło: www.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.

 
26-03-2025

W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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